
Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herrer elite
Mega Cup 2014

Poengverdi: 

Plassering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Móricz Máté, Volda og Ørsta BTK
Lindholm Eskil, Fokus BTK
Sun Peng, China
Horvath Ferenc, Volda og Ørsta BTK
Karlsen Fredrik, Vikåsen BTK
Rønneberg Lars, Laksevåg BTK
Wenc Maciek, Hvam
Niu Jiang, China
Hoel Aleksander, Fokus BTK
Øby Oscar, Sarpsborg BTK
Svedén Gabriel, Borås Pingisgymas
Meinseth Mats, Eiker BTK
Bogdan Roman, IL Hjelset Fram
Balint Zsolt, IL Hjelset Fram
Sandberg Vegard R., Eiker BTK
Vikstrøm Magnus, Kjelsås BTK

Settsifre
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Móricz Máté - Lindholm Eskil
Móricz Máté - Sun Peng
Lindholm Eskil - Horvath Ferenc
Móricz Máté - Karlsen Fredrik
Lindholm Eskil - Rønneberg Lars
Sun Peng - Wenc Maciek
Horvath Ferenc - Niu Jiang
Móricz Máté - Hoel Aleksander
Lindholm Eskil - Øby Oscar
Sun Peng - Svedén Gabriel
Horvath Ferenc - Meinseth Mats
Karlsen Fredrik - Bogdan Roman
Rønneberg Lars - Balint Zsolt
Wenc Maciek - Sandberg Vegard R.
Niu Jiang - Vikstrøm Magnus

2, 9, -7, -7, 6
-6, 5, 9, -12, 9
-2, 5, 8, 10
-6, 4, 12, 7
-10, 8, 8, 10
4, 7, 3
8, -8, -10, 10, 9
5, 4, 6
6, 5, 8
2, 6, 8
4, 10, -8, 6
5, -8, 10, 9
9, 2, 4
-10, 12, 6, 6
4, 9, 5

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av B-72.


